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Georg Kreidenweis hatte als Tagesbester mit 208 Holz  und 45 Holz Vorsprung gegen Leni 
Sellmaier eigentlich schon für eine Vorentscheidung gesorgt . Doch Michael Setzensack mußte 
im 2. Durchgang nach 30 Wurf verletzt aufgeben . Einen Ersatzmann hatten die Glückskegler 
nicht mitgebracht.  Daher wurde es noch einmal richtig spannend .  Nathalie Deischl hatte die 
Zollinger vor dem letzten Durchgang mit 4 Holz in Führung gebracht , die aber Walter Presser 
gegen Stephan Weiß nicht halten konnte. Verdienter Sieg für die Glückskegler.

Klare Sache für den Topfavoriten der Kreisklasse A. Keine Chance für Vötting II , zumal Werner 
Höfl nach langer Pause noch nicht zu alter Stärke zurück gefunden hat. Tagesbester Georg 
Neumayer mit tollen 241 Holz !

Sport & Reha Freising 958 1033 SKC Freising-Attaching
V Abr Fe V Abr Fe

701 257 41 709 324 22
134 62 4 Hochrein Rudi 196 -14 210 Lechtschewski Kerstin 147 63 6
145 54 6 Malatynski Peter 199 -45 230 Locher Rita 151 79 0
140 35 12 Podolinsky Paul 175 -34 164 Lechtschewski Michael 123 41 9
140 35 14 Oertel Nico 175 -60 201 Holzmann Marianne 139 62 6
142 71 5 Stukenberg Hella 213 -75 228 Schmitt Andrea 149 79 1
Tagesbeste(r) : Locher Rita 230 Holz

Spvgg Zolling II 930 935 KC Glückskegler Hörgertshausen I
V Abr Fe V Abr Fe

658 272 28 702 233 28
136 27 13 Sellmaier Madlen 163 -45 208 Kreidenweis Georg 166 42 8
134 62 3 Schneider Patrick 196 -1 152 Setzensack Michael 125 27 0
129 44 6 Mühlen Walter 173 -11 183 Setzensack Florian 122 61 4
129 71 3 Deischl Nathalie 200 4 185 Hobmaier Johann 144 41 9
130 68 3 Presser Walter 198 -5 207 Weiß Stephan 145 62 7
Tagesbeste(r) : Kreidenweis Georg 208 Holz

KC 68 Tegernbach I 1047 920 SV Vötting-Weihenst. II
V Abr Fe V Abr Fe

721 326 15 651 269 26
141 61 2 Schauer Josef 202 41 161 Winkelbauer Theresia 118 43 6
139 62 4 Anneser Bernhard 201 16 226 Ermair Heinrich 158 68 4
133 63 3 Kufer Herbert 196 98 114 Höfl Werner 90 24 13
157 50 5 Pichlmaier Josef 207 92 213 Breu Renate 141 72 2
151 90 1 Neumayer Georg 241 127 206 Baller Franz 144 62 1
Tagesbeste(r) : Neumayer Georg 241 Holz
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Freising-Attaching gegenüber der unerwarteten Heimniederlage aus Runde 2  auf 4 Positionen 
verändert und gleich mit einem Top-Mannschaftsergebnis. Tagesbeste  wird mit 230 Holz           
Rita Locher  knapp vor ihrer Mannschaftskameradin Andrea Schmitt ( 228 Holz ) . 
Bei Sport & Reha bis auf  Hella Stukenberg alle unter ihren Möglichkeiten.

Kreisklasse A  Runde  3    Tabelle 
S U N Holz Ø

1 3 3 0 0 6 : 0 2925 : 2817 108 975,00
2 2 2 0 0 4 : 0 2057 : 1860 197 1.028,50
3 3 2 0 1 4 : 2 2979 : 3038 -59 993,00
4 2 1 0 1 2 : 2 1926 : 1855 71 963,00
5 2 1 0 1 2 : 2 1850 : 1929 -79 925,00
6 3 0 0 3 0 : 6 2858 : 2970 -112 952,67
7 Sport & Reha Freising 3 0 0 3 0 : 6 2895 : 3021 -126 965,00

Sp Pkte Diff
KC Glückskegler Hörgertshausen I
KC 68 Tegernbach I
SV Vötting-Weihenst. II
SKC Freising-Attaching
KC 78 Nandlstadt II
Spvgg Zolling II

Top-Kegler Runde 3
G V Abr Fe

1 Neumayer Georg 241 151 90 1
2 Locher Rita 230 151 79 0
3 Schmitt Andrea 228 149 79 1
4 Ermair Heinrich 226 158 68 4
5 Breu Renate 213 141 72 2
6 Stukenberg Hella 213 142 71 5
7 Lechtschewski Kerstin 210 147 63 6
8 Kreidenweis Georg 208 166 42 8
9 Weiß Stephan 207 145 62 7

10 Pichlmaier Josef 207 157 50 5

Top-Mannschaften

1 KC 68 Tegernbach I 1047 721 326 15
2 KC Glückskegler Hörgertshausen I 1036 664 372 15
3 SV Vötting-Weihenst. II 1034 714 320 18
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Top-Kegler Saison
G V Abr Fe

1 Neumayer Georg 241 151 90 1
2 Malatynski Peter 235 156 79 3
3 Limmer Ulrike 233 161 72 4
4 Baller Franz 231 151 80 0
5 Locher Rita 230 151 79 0
6 Schmitt Andrea 228 149 79 1
7 Ermair Heinrich 226 158 68 4
8 Winkelbauer Theresia 224 155 69 0
9 Kufer Herbert 217 154 63 5

10 Schauer Josef 216 147 69 0


